
 
 

Ukeplan for 5. trinn, uke 11 

                                                                                                                                                                            

Fag Læringsmål 

Norsk  Jeg vet hva som kjennetegner en fagtekst og kan øve meg på å skrive en 

fagtekst. 

Jeg vet forskjellen på egennavn og fellesnavn, og kan bøye substantiv i entall og 

flertall.  

Matematikk Jeg kan sammenligne brøker med lik og ulik nevner. 

Engelsk Vi øver på rettskriving og engelsk ordforråd  

Gym Jeg kan samarbeide med andre og bidra til fair play i aktiviteter. ​
Tema: samarbeidsleker med og uten ball. 

PALS Jeg følger klassereglene - spesielt regelen om å høre etter og ta beskjeder. 

 

Fag Lekser: Ferdig til  

Norsk 

 

Du skal lese en tekst om substantiv. Da er det viktig at du 

forstår forskjellen på egennavn og fellesnavn. Du skal og lese en 

tekst om landet Algerie og gjøre oppgaver til teksten. 

 

Leksearket ligger i lesemappen din. Skriv på arket. 

Til torsdag 

 

Matte Gjør matteark. Før fint i lekseboken. Til torsdag 

Palselever Sol: Lisa og Fredrik   Måne: Brage og Ulrik  

Faddertur, 

onsdag  

Synne, Olivia, Leonora, Ulrik og Theo.  

 

 

Kontaktinfo Tertnes skole:  

Telefon: 53037000 fra kl. 08:00 til kl. 

15:30    ​
Besøksadresse: Grønskjeret 5 

Trinnkontakter:  

Tomas Sæle  thomas_saele@yahoo.no 

Vibeke De Rochlenge Askeland  bekkevi@proton.me 
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Informasjon til hjemmet 
Uken som gikk 

Studenter: Det var veldig kjekt å få studentene tilbake! 

De gjør en god jobb og elevene gir de mange gode 

tilbakemeldinger.  

Klasseregler: I forrige uke måtte vi igjen ha ekstra fokus 

på klasseregler. Elevene er flinkere til å følge enkelte av 

dem, men det å høre etter og å ta beskjeder, er noe som er 

utfordrende for mange. Dette påvirker selvsagt både 

trivsel og læring. Vi fortsetter arbeidet på skolen, men 

trenger hjelp fra dere hjemme i fortsettelsen også. 

Pubertetsundervisning: Helsesykepleier hadde 

undervisning  på trinnet onsdag og fredag. Mange av 

elevene sa i etterkant at det hadde vært bra.  

Denne uken:​
I norskfaget arbeider vi med fagtekster. Denne uken starter vi med å skrive en 

fagtekst sammen. I lekser får de med seg et ark i lesemappen sin. Elevene skal repetere 

litt om substantiv (egennavn og fellesnavn), bøye substantiv og lese en kort tekst om 

landet Algerie. Det er fint om elevene har en egen lesebok som de leser litt i hver dag. Vi 

ser god effekt av jevnlig lesing.   

I matematikktimene  jobber vi med brøk, men som lekse hjemme, repeterer de 

oppstillingene av de fire regneartene. Det er viktig at de fører stykkene  ordentlig. De 

skal skrive nummer på oppgaver og bruke linjal. 
 
Neste uke​
Tur  til Akvariet i Bergen 
Mandag 16. mars bruker vi hele skoledagen til å dra på 

Akvariet. Det er premie for hele klassen etter en 

imponerende leseinnsats under leseaksjonen. Elevene 

møter opp til vanlig tid på skolen. De trenger bare å ha 

med seg matpakke denne dagen, samt klær etter vær. Vi 

går fra sentrum og ut til Nordnes. På akvariet vil vi være 

både ute og inne. Vi tar rutebuss. Sol drar 8.37 fra 

Tertnes, mens Måne drar 8.50. Måne møter oppe med 

klasserommet. Der blir det en kort info om dagen og 

opptelling før de går til bussen. Vi er tilbake til skolen til vanlig tid. 

 

Foreldremøte 

Sett av tirsdag 17.mars kl. 18:30 - 20:00 

 


